4 – Justificativa do preço: O preço ofertado está em consonância com os preços praticados no
mercado.

5 – Do valor e do pagamento: O valor mensal a ser pago à Contratada é de R$ 600,00 (seiscentos
reais) para o período de 01/08/2018 a 31/07/2019 (12 meses), totalizando R$ 7.200,00 (sete mil e
duzentos  reais).  Os  pagamentos  serão  feitos  até  o  dia  10  (dez)  do  mês  subsequente  ao  do
vencimento.

6 – Fundamentação Legal:  Art. 24, II, da Lei 8.666/1993.
São João do Polêsine, RS, 24 de julho de 2018.

Comissão Permanente de Licitações
              Portaria 316/2018